L'anno XXV di regno della regina è computato per anni interi a cominciare dalla data del 20 gennaio 1343.

✠✠✠
✠✠✠Iohanna Dei gratia regina Ier(us)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, universitati ac universis hominibus civitatis Regii, fidelibus nostris, / gratiam et bonam voluntatem. Quia nullus a solutione collecte^{a)} generalis in regno exigi et haberi provisi in anno quinte indictionis presentis^{b)} eximitur ac minus existit quodque nulli secundum intentionem / nostram aliqua collectarum, subsidiorum et donorum quorumlibet immunitas suffragatur. Idcirco volentes circa exhibitionem dicte collecte^{a)} aliquem intervenire defectum ac illius recollectionem quomodolibet / retardari, minui vel differri propter necessitatem satisfactionis census per nos sancte Romane ecclesie debiti, que presentialiter nimis urget fidelitati vestre sub obtentu nostre indignationis et gratie / ac pena pro nostro vobis^{c)} arbitrio infligenda, cum quanta possumus expressione iubemus q(ua)t(enu)s statim et indilate non obstantibus licetis immunitatis vobis concesse^{d)} sive per nos sive per precessores nostros ad vitam beneplacitum vel ad tempus quas in hac parte vobis suffragari non intendimus quoquomodo ac sublatis quibuscumque excusationibus et occasionibus^{e)} aliis per vos forsitan pretendendis, quas vobis admictere nolumus / ac illas vobis audiri pecuniam dicte collecte^{a)} per vos pro dicto anno quinte indictionis nostre curie debitam pro anno presenti quinte indictionis^{f)}, quam instanter inter vos taxare et recolligere / studeatis Francisco Sabbatino de Bononia iusticiario Calabrie, cui recollectionem et perceptionem pecunie collecte^{a)} prefate commisimus in defectu scilicet^{g)} quo . . capitaneus noster ipsius / civitatis recusaret seu differret a vobis pecuniam ipsam recolligere, exigere et habere vel ipsius iusticiarii speciali nuncio, quem ad vos seriose

duxerit transmittendum debeatis / quantocius^{h)} et infallibiliter exhibere et ab eo de illius exhibitione sub sigillo et subscriptione suis recipere apodixam, quam vobis plene sufficere volumus ad cautelam, cauti ne in solutio^{h)}ne huiusmodi vos renitentesⁱ⁾ ac difficiles prebeatⁱ⁾is ac dilationem aliquam committatis sicut dictam indignationem et penam formidatis incurrere et habetis dictam gratiam nostram caram. / Nos enim in retinencia vel contemptu vestro mandamus dicto iusticiario quod vos ad solucionem dicte collecte^{a)} tam per captiones personarum vestrarum ac arrestationes et distractiones bonorum / vestrorum, quam exactiones penarum vobis imponendarum per ipsum procedat irremissibiliter, non deferendo vobis in hac parte aliqua [ratione ... per]^{d)} dictam urgentem necessitatem habitionis dicte / pecunie, que pro satisfactione dicti census est ad presens non modicum oportuna ex cuius defectu nobis ac vobis et aliis regnis [...] possent quod absit inconvenientia multa sequi / non absque irreparabili^{k)} interesse vobis rationabiliter imputando, quod cum vestra displicentia et punitione condigna nequiremus aliquatenus continere. Dat(um) Neap(oli) in camera nostra^{l)}, anno Domini .M°. .CCC LXVII°, die .XIII°. maii, .V°. ind(ictionis), regnorum nostrorum anno .XXV°.